Правительство Санкт-Петербурга
Комитет по социальной политике Санкт-Петербурга

Санкт-Гfl етербургское Госуларств еннФе казённФd учрежщеЕ{ие
<<Городской ин ф о рм ациФЕ{нФ-р асчётньпй яqент,р)}

шрикАз

3/ 'U. 2015г. о,3уз

О внееении изменеЕIий в состав Комиссии пФ противодействию
коррупции в Санкт-Петербургском государственном казённом
учреждении <<Городской информационно-расчётный центр>>

i

В связи с результатами аттестации Санкт-Петербургского государственного
казённого r{реждения <Городской информационно-расчётный центрD

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение J\Ъ 2 к приказу от 25.06.2015 Jt 214 должность
Капитова А.А., <юрисконсульт 2 категории) заменить на (юрисконсульт 1 категории)
оПЭГЗиУП.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор СГIб ГКУ <Городской
ин формачионно-р асчетньй щентр))

1
-,4#r/ С, В, Иванов

vч4

//

h/